subscripsi. et suprascripto pretia accepi p et eidem a mihi nullam reservo. una cum ingressis communis

couiugi mea consensi ut supra.

Signum 1- manus suprascripte Adelchinde. que hanc

cartolam vindicionis fieri rogavitz et suprascripto

recio accepitj eique relecta est.

ut Adelbertus comes i qui eadem nepta mea inter

rogavi ut Supra

Signum 1- is manibus suprascriptorum rrendaldi

et itodulfi germanis i qui eadem Adelchinda conso

rina eorum interrogaverunt ut supra.

i ligo Adelmanus rogatus subscripsi.

Signum 1- 1- 1- manibus Atoni filii quondam San

delbertLet Antoni atque flaginerii filii quondam lio

zonis legem viventes langobardorum. testes

flngelprandus iudex sacri palacii rogatus sub

scripsi.

1- ngo hertaldus notarius dominorum imperatorum

rogatus scripsij post tradita complevi et dedi.

nccxLv.

Ann. fuit mense mar-tio

.

l/enditio praediorum ab lfriprando jhcta Miloni

episcopo veronensi

lnoiusil l/et PeromAgri fopographiay pag ldej doc.xxx.

canum

1- ln nomine homini nostri lesu christi fmpe

rantes domnos nostros otto magno imperatore anno

duodecimop et item otto filio ejusdemque impera- c

toris hic in ltaliaj anno sextoj sub die de mense

martiop indictione prima feliciten constat me liri

prandus de civitate verona habitator prope oratorio

sanctae hufemiae 1 qui lege langobardorum vivere

visus sum. vendidissema et ita vendeditj tradedis

sem. et ita tradedit tibi vero domni Miloni epi

scopi sanctae veronensis ecclesiae pro hac per prae

sentem paginam vendicionis a die praesenti et hora

ad tuam proprietatem ad habendum . idest terra

materia in locas duas juris proprietatis meaea

quem ego habere et possedere visus suma que po

sita est in finibus veronensis prope insula quae

dicitur hrexiana Primo vero loco terra aratoria

locus ubi dicitur Albarop habet per longum perticas

viginti et septem a lato de amba capita aequaliter

perticas septemy qui de uno latus te suprascripto

emptore habetj de alio lato haeredes quondam llo

daleti habet de uno capite viaa de alio capite pa

dnlaep quae dicitur Pteginaei adjacentem Alio vero

loco terra aratoria ibique prope locus i ubi dicitur

heginam habet per longum perticas undecima lato

dle amba capita aequaliter perticas decem ad per

tica legitima de pedes duodecim ad extensis bra

chiis mensuratamg qui de ambabus lateribus te su

Pmscripto emptore habet. de uno capite Muralio

Percurrentemi de alio capite padule. quae dicitur

lleglnae adiacentemg et infra designatas locas vel

elus mensurasp sed et praedictas coherentias cum

omnia Super se habita. ego iam dictus venditor exinde

lit pro suprascripta mea vendicione hacepit ego

iam dictus venditor ad te suprascripto emptore

precio finito per arientum et alia merce valentem

solidos quinque quidem spondeo atque repromitto

me ego iam dictus venditor vel meis heredesy si tibi

suprascripto emptore molestare praesumpserimusy et

ab unumquemquem hominem deffendere non po

tuerimusj tunc tantum et in quantum suprascripta

mea vendiciog cum omnia super se liabitay eo tem

pore in consimile locis melioratis rebus valuerit p

duplari promittimus. lit hac pagina vendicionisj sicut

supra legitur1 omnique tempora firma et stabilis per

maneadj sine omni contradicione hominum

Acto in civitate verona feliciten

Signum i manibus suprascripto Sriprandm qui

hac pagina vendicionis fieri rogavit ad omnia su

prascripta.

Signum i 1- f manibus llodivertusj qui Ambro

sius dicitur1 et Luvedeo filio ejus p et lngelbertus filio

quondam Ardevertusj qui Ardemanno vocabatun de

civitate verona. viventes lege langobardoruml testem

Signum i- i- manibus Sisvertus pistor et Martinus

caliario testes

i- ligo lngelbertus notarius atque judice domui

imperatoris rogatus. qui hoc pagina scripsi. et post

tradita complevi.

ncchvL

Ann. eis. s martii

commutazio inter odelricum episcopum cremo

nensem et Albericum filium Aquilini

ex codice Sicardieno. p. isl

tionem-in.

ln nomine homini hei et Salvatoris nostri iesu

christi otto et item otto pater et filius imperatores.

anno imperii comm heo propitio hic in italia duo

decimoj filii eius sextoj quinto die mensis martiil

indictione prima commutatio bone fidei noscitur

esse contractuma ut vicem emptionis obtineat fir

mitatemz eodemque nexu oblicant contraentes. Pla

cuit itaque et bona convenit voluntate inter domnum

d odelricum episcopum sancte cremonensis ecclesie.

nec non et Albericus filius quondam AquilinL ut

in hei nomine debeat darei sicut et a presenti de

derunt ac tradiderunt vicissim sibi unus alteri in

commutationis nomine. in primis dedit ipse domnus

odelricus episcopus eidem Alberici in commuta

tionis causa. id sunt petias duas de terra cum aliquid

de frascario superhabente iuris ipsius episcopioy

quibus sunt posites super fluvio Sario. in loco et fundo

Misiano iuditiarias bergomense. et sunt pelias ipsas

de terra cum iam dicto frascario super se habentep

per mensura iusta iuges viginti due. coheret ei ad

prima petia cum eodem frascario da mane rio. da

monte viaj da meridie et sera terra ipsius episco